FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

COMUNICADO ACR-CE N.º 04/2017

DIVULGA OS APROVADOS NA
SEGUNDA FASE DO PROCESSO
SELETIVO NO PROGRAMA
ACREDITAR REFERENTE AO 1º
SEMESTRE DE 2017, DA FAE
CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Coordenador do Programa Acreditar da FAE
Centro Universitário, no uso de suas atribuições
legais previstas na legislação interna e considerando
o disposto no Regulamento do Programa Acreditar,
faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam aprovados na segunda fase do Processo Seletivo do Programa Acreditar, os discentes

relacionados no anexo I deste Comunicado.

§1º Os discentes aprovados deverão dirigir-se a FAE Centro Universitário, localizada na Rua 24 de Maio,

135, Centro, no munícipio de Curitiba, nos dias 17 e 18 de abril de 2017 das 8h às 11h30 e das 13h às

20h30, juntamente com seu garantidor, para assinatura do Contrato Especial de Fracionamento de

Mensalidades – Programa Acreditar, momento em que deverá escolher a forma de fracionamento.

§2º Em caso de dúvidas, os candidatos aprovados deverão entrar em contato com o Setor Gestão de

Bolsas e Financiamentos da FAE pelo e-mail bolsasefinanciamentos@fae.edu ou com a Central de

Relacionamento no telefone 0800-727-4001, de segunda a sexta-feira, das 7h30 às 21h.

Art. 2º Os discentes aprovados serão convocados para comparecer na FAE Centro Universitário, em

caráter obrigatório, para reunião junto ao Núcleo de Empregabilidade em data e horário a ser definido.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 12 de abril de 2017.

Luís Söthe
Coordenador do Programa Acreditar

mailto:bolsasefinanciamentos@fae.edu

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

 Anexo I ao Comunicado ACR-CE n.º 04/2017

DISCENTE CURSO TURNO

Alanis Marcela Carvalho Matzembacher Direito Noturno

Ana Beatriz Butevicz Administração Noturno

Breno Moreira Diniz Engenharia de Produção Noturno

Neivim Tielle Coelho Ciências Econômicas Noturno

Thainá Coutinho Pereira Administração Noturno